PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 24.03.2023                                                           № 23
хутор Упорный

Об определении мест для выпаса сельскохозяйственных животных на территории Упорненского сельского поселения
Павловского района
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Упорненского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить на территории Упорненского сельского поселения места для выпаса в весенне-зимний период крупного и мелкого рогатого скота, содержащегося в личных подсобных хозяйствах граждан:
-окраина западной части ул.Заречной хутора Упорного.
2. Рекомендовать владельцам крупного и мелкого рогатого скота соблюдать время вольного выпаса и контролировать его нахождение на закрепленной территории.
3. Выпас на привязи КРС и МРС разрешить с учетом надлежащего контроля владельцами животных, обеспечивающего сохранность жизни, здоровья и имущества третьих лиц.

4. Разместить постановление на официальном сайте администрации Упорненского сельского поселения https://upornenskoesp.ru/.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                          А.В.Браславец